
                                                             
UCHWAŁA NR XLVII/331/2006 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia  29 czerwca 2006 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na rok 2006. 
 
 
           Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 
175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, 
Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 
130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 
175, poz. 1458, Nr 249, poz. 2104), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w zestawieniu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 przyjętym uchwałą Nr XLIV/301/2006 
Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2006, zwanego dalej „Funduszem”, w związku, z czym zwiększa się wydatki Funduszu o kwotę  
6.200,00 zł. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Po dokonanych zmianach zestawienie przychodów i wydatków Funduszu zamyka 
się: 

1) stanem Funduszu na początek roku w kwocie 43.331,00 zł, 
2) po stronie przychodów kwotą  72.000,00 zł, 
3) po stronie wydatków kwotą    110.711,00 zł, 
4) stanem Funduszu na koniec roku w kwocie  4.620,00 zł. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicząca  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocieńcu 
                                                                                                          
                                                                                                             /Urszula Ptak/ 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik do 
UCHWAŁY Nr XLVII/331/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 czerwca 2006  r. 

 
 
 
 
Zwiększenie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2006: 
 
Dział Rozdział § Zwiększenie 

 
900 90011 6110 5.000,00   

 

  6110 1.200,00  
 

Razem 6.200,00 
 

 
 


